1º TERMO ADITIVO 2024, AO EXTRATO DE CONTRATO  0010/2023, ATA
REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2023 REFERENTE AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 003/2023 – SRP

CONTRATO 0010/2023

Ata de Registro de Preços nº 003/2023
Objeto da Ata: Contratação de Empresas para eventual aquisição de material
de expediente e Suprimento de Processamento de dados com amostra dos
produtos para atender   a Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins -TO
Modalidade de Licitação: Pregão Presencial nº 003/2023, Ata Registro de
Preço 003/2023, produtos que serão adquiridos conforme necessidades.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Paraíso do Tocantins -TO

CONTRATADA: JBP DA SILVA DAMACENA LTDA.
Valor do Aditamento: R$ 182.603.75 (Cento e Oitenta e dois mil seiscentos e
três reais e setenta e cinco centavos) referente aos itens,
03,07,10,17,20,21,25,27,29,31,33,34,36,37,39,40,41,42,43,47,48,52,59,61,64,6
5,66,67,68,69,70,71,72,80,82.
CONTRATADA: JM Silva Papelaria
Valor do Aditamento: R$ 102.426,30 ( Cento e dois mil quatrocentos e vinte
seis reais e trinta centavos, Referente aos itens,
02,11,13,18,19,23,63,74,75,76,77,78,79,81,83.
CONTRATADA: CECI DECOR COM. DE MOVEIS EIRELI

Valor do Aditamento: R$ 28.660,25 ( Vinte e oito mil seiscentos e sessenta
reais e vinte cinco centavos, Referente aos itens,
01,04,05,06,08,09,12,14,15,16,22,24,26,28,30,32,35,38,44,45,46,49,50,51,53,5
5,56,57,58,60,

Data da Assinatura: 25 de Março 2024
Vigência do Contrato: 25/03/2024 a 25/03/2025
Ordenador Responsável: RICARDO SILVA DINIZ

Paraíso do Tocantins – TO, 25 de março  de 2024.

RICARDO SILVA DINIZ
PRESIDENTE